№<sup>or</sup> 34.

# DZIENNIK URZĘDOWY GUBERNII AUGUSTOWSKIEJ.

*Servi simus Legum...*

SUWAŁKI, dnia 13/25 Sierpnia 1838. roku.

## WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

### RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechniej wiadomości, że na mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 2. Lipca (20. Czerwca) r. b. Nr. 4522 w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego tutejszego w Suwałkach dnia 29.

Świadectwo kassowe na złożone vadium załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub odesłanie do N. na mój

koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisatem w N. dnia — miesiąca — 1838. roku. Podpis imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 3. Sierpnia (22. Lipca) 1838. roku. Nr. 38,880. 9,155.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, że na dniu 30. (18) Sierpnia r. b.

12. 10. Dochodu z kamiennego od ztt. 4. Każden przeto mający zamiar dzierżawienia, w terminie wyżej oznaczonym opatrzony wadium w gotowiznie wynoszące 1/4 części respective praetii fisci, zgłosi się do Urzędu Burmistrza miasta Filipowa, gdzie warunki okazane mieć będzie.

Suwałki, dnia 8. Sierpnia (27. Lipca) 1838. roku. Nr. 37,272. 8,910.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

W skutku odezwy W. Malewicza, 9. klasy Głównego Inspektora Magazynów Prowiantskich Gubernii Płockiej i Augustowskiej, daty 27.

6. Wstążek kilka różnego koloru. — Rząd Gubernialny przeto poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, ażeby sprawców kradzieży, jako też objekta wyżej rzeczonych śledziły, a w razie dostrzeżenia do właściwego Kommissarza Obwodu odstawiły.

Suwałki, dnia 7. Sierpnia (26. Lipca) 1838. roku. Nr. 38,900. 7,903.

13) We wsi Marbach, Obwodzie Warszawskim, znalezione zostały objekta, dowodzące zamiary przeciwne publicznemu porządkowi, jako to: 1. Świadcstwo pod d. 17. (5) Października 1837. r. Nr. 163. pod imieniem Wójta gminy Lubieła, w Obwodzie Pułuskim, Gubernii Płockiej położonej, dla Juliana Szamburskiego wygotowane. 2. Świadcstwo pod tą samą datą pod imieniem Wójta gminy Sokółwa, w tymże Obwodzie i Gubernii położonej, na imie Wojciecha Chojnowskiego wygotowane. 3. Metryka chrztu Juliana Alexandra dwóch imion Szamburskiego, pod d. 27. Kwietnia 1836. wydana — wszystkie te dowody pisane są ręką Maksymiliana Krosiewicza, który był nauczycielem we wsi Lubiele, a dopuściwszy się kradzieży, zbiegł z tamąd w dniu 15. (3) Października 1837. r. i wiadomo gdzie się ukrywa. Rysopis jego jest następujący: lat ma około 20. wzrost mierny, twarzy ślągłej, włosów blond, oczy niebieskie, nos duży kończasty i zadarty, faworyty małe — gdy byż może, iż ten przybiera obce nazwiska, dowodami wyżej wyrażonemi objęte, to jest Juliana Szamburskiego, Wojciecha Chojnowskiego; Rząd Gubernialny przeto poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, ażeby zbiegłego pod tym nazwiskiem ukrywać się mającego śledziły, a w razie ujęcia do właściwego Kommissarza Obwodu dostawiły.

Suwałki, dnia 7. Sierpnia (26. Lipca) 1838 roku. Nr. 38,572. 7,895.

14) Zawiadomiony raportem Wójta gminy Królówkrzesło, że we wsi Stoławka, klacz rośliny mierniej, szerści płowej, lat trzy na cztery mająca, znalezioną została; Rząd Gubernialny wzywa po-

szkodowanego, ażeby wraz z dowodami własność udowodniającemi po odbiór rzeczonej klaczy zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie obiekt ten na rzecz Skarbu sprzedanym będzie.

Suwałki, dnia 6. Sierpnia (25. Lipca) 1838. roku. Nr. 37,410. 7,608.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do publicznej wiadomości, iż z przyczyny spełtłej bezskutecznie w dniu 30. (18) Lipca r. b.

16. Stycznia 1818. przepisaną. 2. Złożyć wadium wyrównyujące ¼ części summy za praetium fisci do licytacji ustanowionej. 3. Przyjąć wszelkie ogólne warunki przez Kommissyą Skarbu dla dzierżawców dóbr rządowych przepisane, o których za zgłoszeniem się bliżej poinformowany zostanie.

Suwałki, dnia 7. Sierpnia (26. Lipca) 1838. roku. Nr. 39,695. 22,771.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI

Uzupełniając Reskrypt Kommissyji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 2. Sierpnia (21. Lipca) r. b. Nr. 51,355.

Niezgłaszający się w terminie oznaczonym, ulegną prekluzji, i nie będą mogli swych wniosków czynić i pretensyi wnosić, jak tylko z warunkiem i skutkami w art. 154. prawa sejnowego o hypotekach z roku 1818. przepisane.

Suwałki, dnia 6. Sierpnia (25. Lipca) 1838. roku.

Nr. 961.

Prezes JÓZEF CHWAŁIBÓG.

Sekretarz Obuchowski, Z.

### OBWIESZCZENIE.

#### Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego.

1) Zawiadamiam interessowane osoby, iż w dniu 26 (14) Sierpnia r. b. sprzedawane będą przez Sekwestratora Hanusowskiego w miasteczku Sokolach zajęte na poczet zaległych rat dzierżawnych następujące objekta: koni sztuk sześć, świń tyleż, kociąt miedziany browaruy z czapką i trzema rurami, także kociąt większy, i trzy krów dojnych; każdy więc chce kupna mający, zaopatrzwszy się w gotowiznę, w miejscu powyższem znajdować się może.

Łomża, dnia 14 (2) Sierpnia 1838. roku.

Nr. 11,830.

2) Podaje do publicznej wiadomości, iż na rzecz zaległych rat dzierżawnych z dóbr rządowych odbywać się będą licytacje na objekta zasekwestrowane, jak następuje: w dniu 1. Września (20. Sierpnia) r. b.

w Powiecie Łomżyńskim, Gubernii Augustowskiej położonych, zabezpieczonej, otwarte zostały spadki; zawiadamiając o tém, wzywa osoby interessowane, aby się dla przepisania tytułu własności pomienionych dóbr i kapitałów, co do 1. na dzień 18. (6) co do 2. na dzień 19. (7) co do 3. i 4. na dzień 20. (8) co do 5. 6. i 7. na dzień 21. (9) co do 8. na dzień 22. (10) co do 9. na dzień 23. (11) Lutego 1839. r. z potrzebnymi dowodami przed podpisanym pod prekluzją praw im służących stawiły.

w Łomży, dnia 8. Sierpnia (27. Lipca) 1838. roku.

Piotr Duwe, Pisarz Kan. Z. Gub. Augustowskiej.

DODATEK

**DODATEK**

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 34.

Suwałki, dnia 1. Sierpnia 1838. roku.

**POZEW EDYKTAŁNY.**

*Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Łomżyńskiego.*

zapisane zostało; celem przeto przepisania tytułu własności rzeczonych nieruchomości na successorów zmarłego, wyznacza się termin półroczny w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej w Łomży, na dzień 24. Lutego 1839. r. o godzinie 9. z rana, na którym to terminie wszyscy interessanci do tego spadku stawić się mają.

Łomża, dnia 7. Sierpnia (26. Lipca) 1838. roku.

Wincenty Klimontowicz, Regent K. Z. G. Aug.

**UWIADOMIENIE SPADKOWE.**

1) Gdy przez nastąpioną w dniu 5. Listopada 1835. r. śmierć Jakóba Radeckiego Mi-nlicz, wierzyciela kapitału złt. 90,000. na trzech domach murowanych w mieście Obwodowym Łomży, przy ulicy dawniej Rybaki, a teraz Fabrycznej zwaną, pod numerami policyjnymi 377. 378. i 379. położonemi, i na dobrach ziemskich Cydzyń, składających się z wsi i folwarku Cydzyń, z lasem w obrębie tychże dóbr będącym, w Powiecie i Obwodzie Łomżyńskim, Gubernii Augustowskiej położonych, w dziale IV. pod Nr. 4. hypotecznie zabezpieczonego, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessantów do stawienia się termin półroczny na dzień 12. Lutego 1839. r. o godzinie 10. z rana w Kancellaryi Hypotecznej Gubernii Augustowskiej w Łomży, w celu przepisania tytułu przeznacza się.

w Łomży, dnia 9. Sierpnia (28. Lipca) 1838. roku.

Wincenty Klimontowicz, Regent K. Z. G. A.

2) Gdy przez śmierć Maryanny Blusiewicz, współwłaścicielki domu w mieście Łomży, pod numerem 90. policyjnym, na ulicy Długiej stojącego, z przyległościami i przynależnościami, w dniu

7. Grudnia 1823. r. nastąpiła, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessantów do stawienia się termin półroczny na dzień 13. Lutego 1839 r. o godzinie 10. z rana w Kancellaryi Hypotecznej Gubernii Augustowskiej w Łomży, w celu przepisania tytułu własności, wyznacza się.
Łomża, dnia 9. Sierpnia (28. Lipca) 1838. roku.

*Wincenty Klimóntowicz, Regent K. Z. G. A.*

---

**OGŁOSZENIE SPADKOWE.**

*Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału I.*

Zawiadamia, iż przez śmierć Jana Agarta, właściciela nieruchomości w mieście Łomży przy ulicy Długiej pod Nr. policyjnym 89. a hypotecznym 62. sytuowanej, w dniu 28. Sierpnia 1837. r. nastą pionej, toczy się spadkowe postępowanie; w myśl przeto art. 127. i następnych prawa hypotecznego z r. 1818. jako też ustawy Sejmowej z r. 1830. względem przepisania tytułu własności teraz wyrażonej nieruchomości, wyznacza się termin sześciomiesięczny na dzień 1. Listopada (20. Października) r. b. 1838. o godzinie 10. zrana, w którym wszyscy interessowani z prawami swemi pod prekluzją stawić się mają.

w Łomży dnia 17. (5) Lutego 1838.

Nr. 7.

*Onufry Ligęza.*

---

**OGŁOSZENIE SPADKOWE.**

*Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału I.*

Zawiadamia, iż przez śmierć: 1. Antoniego Bykowskiego, dziedzica dóbr Jurzec Kownaty, w Powiecie i Obwodzie Łomżyńskim, Gubernii Augustowskiej położonych, na dniu 17. Czerwca 1835. r. nastąpiła. 2. Józefa Bagińskiego, dziedzica dóbr Podliszewa, w Powiecie Biebrzańskim, Obwodzie i Gubernii Augustowskiej położonych, w dniu 27. na 28. Kwietnia 1838. r. zaszła, otworzył się spadek; w myśl przeto artykułu 127. i następnych prawa hypotecznego z roku 1818. jak niemniej ustawy sejmowej z roku 1830. względem przepisania tytułu własności wyżej wyrażonych dóbr, wyznacza się termin sześciomiesięczny: a. dla spadku po Antonim Bykowskim na dzień 23. (11) Listopada 1838. r. b. dla spadku po Józefie Bagińskim na dzień 24. (12) Listopada 1838. r. mają się więc osoby interessowane w kancellaryi podpisanego Regenta w mieście Łomży dla dopilnowania praw swoich, pod prekluzją stawić.

Łomża, dnia 13 (1) Maja 1838. roku.

Nr. 35.

*Onufry Ligęza.*